

+1

**ФАРГОНА ВИЛОЯТ ҚУРИЛИШ БОШ БОШКАРМАСИ БИНОСИНИ**  
**ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ БУЙИЧА 4-ЭТАП ИШЛАРИ**  
 ҚУРИЛИШ ОБЪЕКТИДАГИ

**Бевосита ва бошқа харажатлар таркиби**

| №<br>т/р | Харажатлар номи                                                                                                                                                                                                                                                | Қиймати<br>(минг. сўм) |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|
| 1        | Машина ва механизмлар ишлатишга кетадиган харажатлар                                                                                                                                                                                                           | 6 949,525              |
| 2        | Қурилиш материаллари, махсулотлари ва конструкцияларига кетадиган харажатлар (транспорт 3% ва тайёрлаш-омбор 2% харажатлари билан)                                                                                                                             | 106 707,527            |
| 3        | Ускуна-жихоз, мебель и инвентарларга кетадиган харажатлар (транспорт 2% ва тайёрлаш-омбор 0% харажатлари билан)                                                                                                                                                | 238 017,000            |
| 4        | Ижтимоий суғурта тўловлари билан ҳисобланган ишчилар иш ҳақи харажатлари                                                                                                                                                                                       | 31 652,263             |
| 4.1      | Ўзбекистон Республикаси меҳнат ва аҳолини ижтимоий ҳимоя қилиш Вазирлиги томонидан белгилаб берилган (тавсия қилинган) бир ойлик ўртача иш вақти (2020 йил II-кварталига) = 168,1 соат.                                                                        |                        |
| 4.2      | Аввалги 12 ой мобайнидаги статистик маълумотларга кўра, ҳудуд бўйича қурувчи-ишчиларнинг аниқланган йил давомида олган ўртача ойлик маоши, 1 868 413,009 сум./ойига                                                                                            |                        |
| 4.3      | Ишчи қурувчиларнинг бир соатлик ўртача иш ҳақи (1868413,009:168,1)= 11 114,89 сум/соат)                                                                                                                                                                        |                        |
| 4.4      | Ҳисобот кўрсаткичлари (11 114,89 сум/соат x 2 542,62 ишчи/соат)                                                                                                                                                                                                | 28 260,949             |
| 4.5      | Ижтимоий суғуртага ажратиладиган ажратма (ҳисобланган иш ҳақидан 12 %)                                                                                                                                                                                         | 3 391,314              |
| 5        | <b>Жами бевосита харажатлар:</b>                                                                                                                                                                                                                               | <b>383 326,315</b>     |
| 6        | Пудратчининг бошқа харажатлари (бозор талабларидан келиб чиққан ҳолда, белгиланган ҳудуд бўйича ўртача статистик маълумотларга биноан бевосита сарф-харажатларга нисбатан (ускуна-жихозлар сарф-харажати сиз) буюртмачи томонидан 15,39% ҳисобида белгиланган. | 58 993,920             |
| 7        | <b>ЖАМИ харажатлар (Буюртмачи харажатларисиз)</b>                                                                                                                                                                                                              | <b>442 320,234</b>     |
| 8        | Қурилиш объектини суғурталаш харажатлари (Ўзб.Респ. ВМ.нинг 1999 йил 20 декабрдаги № 532 Қарорига асосан объектнинг тўлиқ қийматининг 80% дан 0,4% суғурта қиймати ҳисобланади)                                                                                | 1 415,425              |
| 9        | Таваккалчилик коэффициенти (Ўзб.Респ. ВМ.нинг 2003 йил 15 декабрдаги № 547 Қарорига асосан, суғурталаш харажатларини инобатга олмаган ҳолда объект қурилиши қийматининг 2% миқдорида ҳисобланган)                                                              | 0,000                  |
| 10       | <b>ЖАМИ жорий нархлардаги қурилиш қиймати ҚҚСсиз</b>                                                                                                                                                                                                           | <b>443 735,659</b>     |
| 11       | <b>ҚҚС 15 %</b>                                                                                                                                                                                                                                                | <b>66 560,349</b>      |
| 12       | <b>ЖАМИ қурилиш қиймати ҚҚС билан</b>                                                                                                                                                                                                                          | <b>510 296,008</b>     |
| 13       | <b>Буюртмачининг бошқа сарф харажатлари</b>                                                                                                                                                                                                                    | <b>14 153,363</b>      |
| 13.1     | Лойиха-пешҳисоб ҳужжатлари ишлаб чиқариш ва дастлабки қидирув ишлари харажатлари.                                                                                                                                                                              | 13 269,607             |
| 13.2     | МРТ (АПЗ) тайёрлаш харажатлари                                                                                                                                                                                                                                 | 0,000                  |
| 13.3     | Лойиха-пешҳисоб ҳужжатларини экспертиза кўригидан ўтказиш харажатлари                                                                                                                                                                                          | 883,756                |
| 13.4     | Буюртмачининг қурилиш жараёнини техник назорат қилиш ва бошқа қурилиш билан боғлиқ бўлган харажатлари                                                                                                                                                          | 0,000                  |
| 13.5     | Давлат Архитектура Қурилиш Назорати инспекцияси харажатлари (Ўзб.Респ. ВМ.нинг 2018 йил 31 июлдаги № 603 Қарорининг 4-Иловаси 26а-бандига асосан ҚМИ қийматидан - 0,2%).                                                                                       | 0,000                  |
| 13.6     | Миллий информацион тизимни шакллантириш харажатлари (Объект қийматининг 0,05% миқдорида) Фарғона вилояти ҳокимиятининг 2019й.28.09.даги №267-01-50-1 тадбирлар режасига биноан)                                                                                | 0,000                  |
| 14       | <b>ЖАМИ қурилиш қиймати ҚҚС ва буюртмачининг бошқа харажатлари билан</b>                                                                                                                                                                                       | <b>524 449,371</b>     |

Буюртмачи:



Ижрочи:

Заказчик: Не найдено

Подрядчик: Не найдено

25

ФАРГОНА ВИЛОЯТ КУРИЛИШ БОШ БОШКАРМАСИ БИНОСИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ БУЙИЧА 4-ЭТАП ИШЛАРИ

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

**СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 37**

на ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ 4-ЭТАП

(наименование работ)

| № п/п                                         | Обоснование<br>(Код ресурса) | Наименование ресурсов                                                                                                       | Ед. изм. | Количество | Цена          | Стоимость            |
|-----------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|---------------|----------------------|
| 1                                             | 2                            | 3                                                                                                                           | 4        | 5          | 6             | 7                    |
| <b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>                       |                              |                                                                                                                             |          |            |               |                      |
| 1                                             | 1                            | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ                                                                                            | ЧЕЛ-ЧАС  | 2542,62066 | 11 114,89     | 28 260 948,93        |
| 2                                             | 3                            | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ                                                                                                    | ЧЕЛ-ЧАС  | 466,50949  | 0,00          | 0,00                 |
| <b>ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:</b>                |                              |                                                                                                                             |          |            |               | <b>28 260 948,93</b> |
| <b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>        |                              |                                                                                                                             |          |            |               |                      |
| 1                                             | 521                          | ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ                                                                                                         | МАШ-ЧАС  | 1,69544    | 850,00        | 1 441,12             |
| 2                                             | 1041                         | ШУРУПОВЕРТЫ                                                                                                                 | МАШ-ЧАС  | 4,17998    | 1 000,00      | 4 179,98             |
| 3                                             | 1522                         | ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т                                                                                      | МАШ-ЧАС  | 1,81608    | 12 745,00     | 23 145,94            |
| 4                                             | 1523                         | ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ                                                                                                 | МАШ-ЧАС  | 0,03564    | 1 000,00      | 35,64                |
| 5                                             | 1914                         | РАСТВОРОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л                                                                                          | МАШ-ЧАС  | 14,235     | 1 000,00      | 14 235,00            |
| 6                                             | 2016                         | УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/                                                                      | МАШ-ЧАС  | 0,396      | 4 077,00      | 1 614,49             |
| 7                                             | 2209                         | ШУРУПОВЕРТ                                                                                                                  | МАШ-ЧАС  | 6,624      | 1 000,00      | 6 624,00             |
| 8                                             | 2499                         | АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т                                                                                | МАШ-ЧАС  | 0,4158     | 57 883,00     | 24 067,75            |
| 9                                             | 2509                         | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т                                                                               | МАШ-ЧАС  | 21,26421   | 57 883,00     | 1 230 836,21         |
| 10                                            | 3022                         | РАСТВОРОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 250 Л                                                                                         | МАШ-ЧАС  | 413,91     | 13 629,00     | 5 641 179,39         |
| 11                                            | 3325                         | ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ                                                                                              | МАШ-ЧАС  | 1,6093     | 1 000,00      | 1 609,30             |
| 12                                            | 3326                         | НОЖНИЦЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ                                                                                                       | МАШ-ЧАС  | 0,55594    | 1 000,00      | 555,94               |
| <b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:</b> |                              |                                                                                                                             |          |            |               | <b>6 949 524,77</b>  |
| <b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>   |                              |                                                                                                                             |          |            |               |                      |
| 1                                             | 80625                        | ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНО-ВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, Soudal) для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,75 л. | ШТ       | 94,7484    | 45 000,00     | 4 263 678,00         |
| 2                                             | 81864                        | КЛИНЬЯ ДЕРЕВЯННЫЕ                                                                                                           | ШТ       | 673,968    | 1 250,00      | 842 460,00           |
| 3                                             | 83171                        | ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННАЯ ПОДЛОЖКА ПОД ПАРКЕТ ТОЛЩ. 2 ММ                                                                            | М2       | 74,256     | 4 200,00      | 311 875,20           |
| 4                                             | 9219                         | ВОДА                                                                                                                        | М3       | 11,2745    | 0,00          | 0,00                 |
| 5                                             | 29840                        | УГОЛОК НАРУЖНЫЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА                                                                                   | ШТ       | 3,3481     | 2 500,00      | 8 370,25             |
| 6                                             | 29841                        | УГОЛОК ВНУТРЕННИЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА                                                                                 | ШТ       | 3,3481     | 2 500,00      | 8 370,25             |
| 7                                             | 29842                        | СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА                                                                                       | ШТ       | 19,132     | 1 500,00      | 28 698,00            |
| 8                                             | 29843                        | ЗАГЛУШКА ТОРЦЕВАЯ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА                                                                                 | ШТ       | 7,6528     | 1 500,00      | 11 479,20            |
| 9                                             | 30322                        | БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ                                                                                      | ТН       | 0,01032    | 15 000 000,00 | 154 737,00           |
| 10                                            | 30407                        | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ                                                                                                         | ТН       | 0,00081    | 9 500 000,00  | 7 712,10             |
| 11                                            | 30795                        | ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ 6X30 ММ                                                                                     | 10 ШТ    | 12,57929   | 1 500,00      | 18 868,94            |
| 12                                            | 30927                        | КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ МАРКИ Э-ВА-27Т, БЕЛАЯ                                                         | ТН       | 0,00317    | 8 500 000,00  | 26 928,00            |
| 13                                            | 30951                        | БЕЛИЛА ГУСТОТЕРТЫЕ ЦИНКОВЫЕ МАРКИ МА-011-0                                                                                  | ТН       | 0,0004     | 22 000 000,00 | 8 712,00             |
| 14                                            | 31237                        | ЛАК ХС-76 ХИМСТОЙКИЙ                                                                                                        | ТН       | 0,01485    | 8 500 000,00  | 126 225,00           |
| 15                                            | 31281                        | ЗАМКИ ДВЕРНЫЕ ВРЕЗНЫЕ С РУЧКАМИ                                                                                             | КОМПЛЕКТ | 92         | 350 000,00    | 32 200 000,00        |
| 16                                            | 31607                        | РАСТВОРИМАЯ СМЕСЬ ДЛЯ НАЛИВНОГО ПОЛА НОРМА 1М2 ТОЛЩ. 5 ММ                                                                   | ТН       | 7,65       | 1 800 000,00  | 13 770 000,00        |
| 17                                            | 31650                        | ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2                                                                                                   | ТН       | 0,00337    | 6 000 000,00  | 20 196,00            |
| 18                                            | 32453                        | ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ ТОЛЩИНОЙ 12 ММ ИЛИ ПЛИТЫ ГИПСОВОЛОКНИСТЫЕ ТОЛЩИНОЙ 10 ММ                                               | М2       | 20,394     | 14 500,00     | 295 713,00           |
| 19                                            | 34244                        | КОНТАКТ КЕРОСИНОВЫЙ                                                                                                         | ТН       | 0,00069    | 5 100 000,00  | 3 534,30             |
| 20                                            | 34268                        | НАТРИЙ КРЕМНЕФТОРИСТЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ, I СОРТА                                                                                 | ТН       | 0,00079    | 5 400 000,00  | 4 276,80             |
| 21                                            | 35301                        | ЭЛЕКТРОДЫ Д 2 ММ: Э42                                                                                                       | ТН       | 0,00396    | 11 843 000,00 | 46 898,28            |
| 22                                            | 35389                        | ШУРУП САМОНАРЕЗАЮЩИЙ (LN) 3,5/9,5 ММ                                                                                        | ШТ       | 724,185    | 365,00        | 264 327,53           |
| 23                                            | 35390                        | ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С ОСТРЫМ КОНЦОМ ДЛИНОЙ 25 ММ                                                                           | ШТ       | 2713,865   | 365,00        | 990 560,73           |
| 24                                            | 35391                        | ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С ОСТРЫМ КОНЦОМ ДЛИНОЙ 35 ММ                                                                           | ШТ       | 125,7929   | 365,00        | 45 914,41            |
| 25                                            | 35401                        | ДЮБЕЛИ ТИПА "К" 6/35                                                                                                        | ШТ       | 244,321    | 365,00        | 89 177,17            |

|                                                    |       |                                                                                                |    |         |               |                       |
|----------------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------------|-----------------------|
| 26                                                 | 35415 | ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ ГКЛ 12,5 ММ                                                               | М2 | 156,541 | 14 500,00     | 2 269 844,50          |
| 27                                                 | 35483 | ПРОФИЛЬ НАПРАВЛЯЮЩИЙ ПН 28/27/0,6                                                              | М  | 112,651 | 14 500,00     | 1 633 439,50          |
| 28                                                 | 35484 | ПРОФИЛЬ ПОТОЛОЧНЫЙ ПП 60/27/0,6                                                                | М  | 393,547 | 5 050,00      | 1 987 412,35          |
| 29                                                 | 35485 | ПРОФИЛЬ УГЛОВОЙ ПУ 31/31 ДЛЯ ЗАЩИТЫ УГЛОВ                                                      | М  | 67,298  | 9 500,00      | 639 331,00            |
| 30                                                 | 36025 | БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III СОРТА | М3 | 0,2079  | 3 000 000,00  | 623 700,00            |
| 31                                                 | 43836 | ПОДВЕС ПРЯМОЙ ДЛЯ ПП-ПРОФИЛЯ                                                                   | ШТ | 106,799 | 1 000,00      | 106 799,00            |
| 32                                                 | 43993 | ГРУНТОВКА "ТИФЕНГРУНД", КНАУФ                                                                  | КГ | 14,63   | 10 500,00     | 153 615,00            |
| 33                                                 | 43994 | КЛЕЙ "ПЕРЛФИКС", КНАУФ                                                                         | КГ | 87,78   | 3 500,00      | 307 230,00            |
| 34                                                 | 43996 | ШПАКЛЕВКА "УНИФЛОТ", КНАУФ                                                                     | КГ | 5,852   | 1 200,00      | 7 022,40              |
| 35                                                 | 43997 | ШПАКЛЕВКА "ФУГЕНФЮЛЛЕР", КНАУФ                                                                 | КГ | 54,131  | 1 200,00      | 64 957,20             |
| 36                                                 | 44346 | ПЛИНТУСЫ ДЛЯ ПОЛОВ ИЗ ПЛАСТИКАТА                                                               | М  | 48,3083 | 5 500,00      | 265 695,65            |
| 37                                                 | 45036 | СМЕСЬ РАСТВОРНАЯ СУХАЯ                                                                         | ТН | 8,2563  | 650 000,00    | 5 366 595,00          |
| 38                                                 | 49344 | ГЕРМЕТИК АКРИЛОВЫЙ, 300МЛ                                                                      | ШТ | 10,241  | 12 500,00     | 128 012,50            |
| 39                                                 | 51439 | НАЩЕЛЬНИК ОКРАШЕННЫЙ РАЗМЕРОМ 34X13 ММ                                                         | М  | 22,176  | 5 500,00      | 121 968,00            |
| 40                                                 | 55232 | СОЕДИНИТЕЛИ ПРОФИЛЕЙ ОДНОУРОВНЕВЫЕ ПП                                                          | ШТ | 169,708 | 1 500,00      | 254 562,00            |
| 41                                                 | 61180 | ДОСКИ ПОДОКОННЫЕ ИЗ ПВХ ШИРИНОЙ 350ММ                                                          | М  | 173,9   | 42 000,00     | 7 303 800,00          |
| 42                                                 | 61182 | РУЧКИ ДЛЯ АЛЮМИНИЕВЫХ ОКОН                                                                     | ШТ | 70      | 9 000,00      | 630 000,00            |
| 43                                                 | 61183 | УПЛАТНИТЕЛЬНАЯ РЕЗИНА ДЛЯ СТЕКЛОПАКЕТА                                                         | М  | 100     | 1 300,00      | 130 000,00            |
| 44                                                 | 61184 | ШТАПИКИ ДЛЯ АЛЮМИНИЕВЫХ ОКОН                                                                   | М  | 400     | 15 000,00     | 6 000 000,00          |
| 45                                                 | 61185 | ОДНОКАМЕРНЫЙ СТЕКЛОПАКЕТ                                                                       | М2 | 128,8   | 85 000,00     | 10 948 000,00         |
| 46                                                 | 61186 | ШТАПИКИ ДЛЯ ПВХ ОКОН                                                                           | М  | 360     | 7 500,00      | 2 700 000,00          |
| 47                                                 | 85918 | ЛАМИНИРОВАННОЕ НАПОЛЬНОЕ ПОКРЫТИЕ ТИПА PERGO                                                   | М2 | 75,712  | 85 000,00     | 6 435 520,00          |
| <b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:</b> |       |                                                                                                |    |         |               | <b>101 626 216,24</b> |
| <b>ОБОРУДОВАНИЕ</b>                                |       |                                                                                                |    |         |               |                       |
| 1                                                  |       | НАБОР ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ (ОРГОНАЙЗЕР)                                                            | ШТ | 1       | 2 500 000,00  | 2 500 000,00          |
| 2                                                  |       | КРЕСЛО ОФИСНЫЙ                                                                                 | ШТ | 29      | 450 000,00    | 13 050 000,00         |
| 3                                                  |       | КРЕСЛО ДЛЯ СЕКРЕТАРЯ                                                                           | ШТ | 6       | 2 000 000,00  | 12 000 000,00         |
| 4                                                  |       | КРЕСЛО РУКОВОДИТЕЛЯ                                                                            | ШТ | 4       | 2 800 000,00  | 11 200 000,00         |
| 5                                                  |       | КРЕСЛО ДЛЯ ПОСЕТИТЕЛЕЙ                                                                         | ШТ | 6       | 1 800 000,00  | 10 800 000,00         |
| 6                                                  |       | ОФИСНЫЙ ШКАФ                                                                                   | ШТ | 6       | 1 800 000,00  | 10 800 000,00         |
| 7                                                  |       | ОФИСНЫЙ СТОЛ                                                                                   | ШТ | 9       | 1 200 000,00  | 10 800 000,00         |
| 8                                                  |       | ЖУРНАЛНЫЙ СТОЛ С КРЕСЛОМ КОМПЛЕКТЕ                                                             | ШТ | 1       | 9 600 000,00  | 9 600 000,00          |
| 9                                                  |       | СТОЛ БОЛЬШОЙ ДЛЯ ЗАЛА ЗАСЕДАНИЙ                                                                | ШТ | 2       | 1 900 000,00  | 3 800 000,00          |
| 10                                                 |       | ВЕШАЛКА ДЛЯ ОДЕЖДЫ                                                                             | ШТ | 1       | 700 000,00    | 700 000,00            |
| 11                                                 |       | ТУМБА МЕБЕЛЬНАЯ ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ                                                               | ШТ | 2       | 1 200 000,00  | 2 400 000,00          |
| 12                                                 |       | КОМПЛЕКТ МЕБЕЛИ ДЛЯ КАБИНЕТА РУКОВОДИТЕЛЯ                                                      | ШТ | 1       | 39 700 000,00 | 39 700 000,00         |
| 13                                                 |       | КОМПЛЕКТ МЕБЕЛИ ДЛЯ КАБИНЕТА РУКОВОДИТЕЛЯ                                                      | ШТ | 1       | 23 000 000,00 | 23 000 000,00         |
| 14                                                 |       | КОМПЛЕКТ МЕБЕЛИ ДЛЯ КАБИНЕТА РУКОВОДИТЕЛЯ                                                      | ШТ | 1       | 48 500 000,00 | 48 500 000,00         |
| 15                                                 |       | КОМПЛЕКТ МЕБЕЛИ ДЛЯ КАБИНЕТА РУКОВОДИТЕЛЯ                                                      | ШТ | 1       | 24 500 000,00 | 24 500 000,00         |
| 16                                                 |       | ФЛАГ                                                                                           | ШТ | 2       | 3 200 000,00  | 6 400 000,00          |
| 17                                                 |       | ГЕРБ                                                                                           | ШТ | 2       | 1 200 000,00  | 2 400 000,00          |
| 18                                                 |       | ПОРТРЕТ                                                                                        | ШТ | 2       | 600 000,00    | 1 200 000,00          |
| <b>ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ:</b>                         |       |                                                                                                |    |         |               | <b>233 350 000,00</b> |
| <b>Итого:</b>                                      |       |                                                                                                |    |         |               | <b>370 186 689,93</b> |

Составил: \_\_\_\_\_

Проверил: \_\_\_\_\_



Заказчик: Не найдено

Подрядчик: Не найдено

ФАРГОНА ВИЛОЯТ КУРИЛИШ БОШ БОШКАРМАСИ БИНОСИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ БУЙИЧА 4-ЭТАП ИШЛАРИ

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

## ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 37

## на ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ 4-ЭТАП

(наименование работ)

| № п/п                          | Шифр номера нормативов и коды ресурсов | Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения                                                  | Единица измерения                | Количество           |                     | Сметная стоимость    |               |
|--------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|---------------|
|                                |                                        |                                                                                                                                                             |                                  | на единицу измерения | по проектным данным | на единицу измерения | общая         |
| 1                              | 2                                      | 3                                                                                                                                                           | 4                                | 5                    | 6                   | 7                    | 8             |
| <b>ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ</b> |                                        |                                                                                                                                                             |                                  |                      |                     |                      |               |
| 1                              | E15-02-019-4                           | СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ИЗ СУХИХ РАСТВОРНЫХ СМЕСЕЙ ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ: ПОТОЛКОВ                                          | 100 М2                           |                      | 7,3                 | 1 440 743,66         | 10 517 428,71 |
| 1.1                            | 1                                      | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ                                                                                                                            | ЧЕЛ-ЧАС                          | 63,1                 | 460,63              | 11 114,89            | 5 119 851,78  |
| 1.2                            | 3                                      | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ                                                                                                                                    | ЧЕЛ-ЧАС                          | 2,18                 | 15,914              | 0,00                 | 0,00          |
| 1.3                            | 1522                                   | ПОДЪЕМНИКИ МАГПОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т                                                                                                                      | МАШ-ЧАС                          | 0,18                 | 1,314               | 12 745,00            | 16 746,93     |
| 1.4                            | 1914                                   | РАСТВОРСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л                                                                                                                           | МАШ-ЧАС                          | 1,95                 | 14,235              | 1 000,00             | 14 235,00     |
| 1.5                            | 9219                                   | ВОДА                                                                                                                                                        | М3                               | 0,74                 | 5,402               | 0,00                 | 0,00          |
| 1.6                            | 45036                                  | СМЕСЬ РАСТВОРНАЯ СУХАЯ                                                                                                                                      | ТН                               | 1,131                | 8,2563              | 650 000,00           | 5 366 593,00  |
| 2                              | E15-07-018-01                          | ОБЛИЦОВКА СТЕН ПО СИСТЕМЕ "КНАУФ" ПО ОДИНАРНОМУ МЕТАЛЛИЧЕСКОМУ КАРКАСУ ИЗ ПОТОЛОЧНОГО ПРОФИЛЯ ГИПСОКАРТОННЫМИ ЛИСТАМИ (С 623) ОДНИМ СЛОЕМ С ОКОННЫМ ПРОЕМОМ | 100 М2 СТЕН (ЗА ВЫЧЕТОМ ПРОЕМОВ) |                      | 1,463               | 7 007 070,87         | 10 251 344,68 |
| 2.1                            | 1                                      | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ                                                                                                                            | ЧЕЛ-ЧАС                          | 83                   | 121,429             | 11 114,89            | 1 349 669,98  |
| 2.2                            | 1041                                   | ШУРУПОВЕРТЫ                                                                                                                                                 | МАШ-ЧАС                          | 2,2                  | 3,2186              | 1 000,00             | 3 218,60      |
| 2.3                            | 3325                                   | ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ                                                                                                                              | МАШ-ЧАС                          | 1,1                  | 1,6093              | 1 000,00             | 1 609,30      |
| 2.4                            | 3326                                   | БОЛТНИЦЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ                                                                                                                                      | МАШ-ЧАС                          | 0,38                 | 0,55594             | 1 000,00             | 555,94        |
| 2.5                            | 35389                                  | ШУРУП САМОНАРЕЗАЮЩИЙ (L/N) 3,5 9,5 ММ                                                                                                                       | ШТ                               | 495                  | 724,185             | 365,00               | 264 327,53    |
| 2.6                            | 35390                                  | ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С ОСТРЫМ КОНЦОМ ДЛИНОЙ 25 ММ                                                                                                           | ШТ                               | 1855                 | 2713,865            | 365,00               | 990 560,73    |
| 2.7                            | 35401                                  | ДЮБЕЛИ ТИПА "К" 6 35                                                                                                                                        | ШТ                               | 167                  | 244,321             | 365,00               | 89 177,17     |
| 2.8                            | 35415                                  | ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ ТГЛ 12,5 ММ                                                                                                                            | М2                               | 107                  | 156,541             | 14 500,00            | 2 269 844,50  |
| 2.9                            | 35483                                  | ПРОФИЛЬ НАПРАВЛЯЮЩИЙ ПН 28 27 0,6                                                                                                                           | М                                | 77                   | 112,651             | 14 500,00            | 1 633 439,50  |
| 2.10                           | 35484                                  | ПРОФИЛЬ ПОТОЛОЧНЫЙ ПП 60 27 0,6                                                                                                                             | М                                | 269                  | 393,547             | 5 050,00             | 1 987 412,35  |
| 2.11                           | 35485                                  | ПРОФИЛЬ УГЛОВОЙ ПУ 31 31 ДЛЯ ЗАЩИТЫ УГЛОВ                                                                                                                   | М                                | 46                   | 67,298              | 9 500,00             | 639 331,00    |
| 2.12                           | 43836                                  | ПОДВЕС ПРЯМОЙ ДЛЯ ПН-ПРОФИЛЯ                                                                                                                                | ШТ                               | 73                   | 106,799             | 1 000,00             | 106 799,00    |
| 2.13                           | 43993                                  | ГРУПТОВКА "ТИФЕНТРУНД", КНАУФ                                                                                                                               | КГ                               | 10                   | 14,63               | 10 500,00            | 153 615,00    |
| 2.14                           | 43994                                  | КЛЕЙ "ПЕРЛФИКС", КНАУФ                                                                                                                                      | КГ                               | 60                   | 87,78               | 3 500,00             | 307 230,00    |
| 2.15                           | 43996                                  | ШПАКЛЕВКА "УНИФЛОТ", КНАУФ                                                                                                                                  | КГ                               | 4                    | 5,852               | 1 200,00             | 7 022,40      |
| 2.16                           | 43997                                  | ШПАКЛЕВКА "ФУГЕНФЮЛДЕР", КНАУФ                                                                                                                              | КГ                               | 37                   | 54,131              | 1 200,00             | 64 957,20     |
| 2.17                           | 49344                                  | ГЕРМЕТИК АКРИЛОВЫЙ, 300МЛ                                                                                                                                   | ШТ                               | 7                    | 10,241              | 12 500,00            | 128 012,50    |
| 2.18                           | 55232                                  | СОЕДИНИТЕЛИ ПРОФИЛЕЙ ОДНОУРОВНЕВЫЕ ПН                                                                                                                       | ШТ                               | 116                  | 169,708             | 1 500,00             | 254 562,00    |
| 3                              | E15-01-047-8                           | ОБЛИЦОВКА ПОТОЛКОВ ГИПСОКАРТОННЫМИ ИЛИ ГИПСОВОЛОКНИСТЫМИ ЛИСТАМИ: ПО ДЕРЕВЯННОМУ КАРКАСУ С ОТНОСОМ 5 СМ, С УСТАНОВКОЙ НАЩЕЛЬНИКОВ                           | 100 М2                           |                      | 0,198               | 13 979 839,72        | 2 768 008,27  |
| 3.1                            | 1                                      | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ                                                                                                                            | ЧЕЛ-ЧАС                          | 590,7                | 116,9586            | 11 114,89            | 1 299 981,97  |
| 3.2                            | 3                                      | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ                                                                                                                                    | ЧЕЛ-ЧАС                          | 2,42                 | 0,47916             | 0,00                 | 0,00          |
| 3.3                            | 521                                    | ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ                                                                                                                                         | МАШ-ЧАС                          | 5,35                 | 1,0593              | 850,00               | 900,40        |
| 3.4                            | 1522                                   | ПОДЪЕМНИКИ МАГПОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т                                                                                                                      | МАШ-ЧАС                          | 0,32                 | 0,06336             | 12 745,00            | 807,52        |
| 3.5                            | 1523                                   | ШЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ                                                                                                                                  | МАШ-ЧАС                          | 0,18                 | 0,03564             | 1 000,00             | 35,64         |
| 3.6                            | 2016                                   | УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА                                                                                                        | МАШ-ЧАС                          | 2                    | 0,396               | 4 077,00             | 1 614,49      |
| 3.7                            | 2499                                   | АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т                                                                                                                | МАШ-ЧАС                          | 2,1                  | 0,4158              | 57 883,00            | 24 067,75     |
| 3.8                            | 30322                                  | БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ                                                                                                                      | ТН                               | 0,0521               | 0,01032             | 15 000 000,00        | 154 737,00    |
| 3.9                            | 30407                                  | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ                                                                                                                                         | ТН                               | 0,0041               | 0,00081             | 9 500 000,00         | 7 712,10      |

|      |               |                                                                                                                            |                 |        |          |               |               |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------|----------|---------------|---------------|
| 3.10 | 30927         | КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ МАРКИ Э-ВА-271, БЕЛАЯ                                                        | ТН              | 0,016  | 0,00317  | 8 500 000,00  | 26 928,00     |
| 3.11 | 30951         | БЕЛИЛА ГУСТОТЕРТЫЕ ЦИНКОВЫЕ МАРКИ МА-011-0                                                                                 | ТН              | 0,002  | 0,0004   | 22 000 000,00 | 8 712,00      |
| 3.12 | 31237         | ЛАК ХС-76 ХИМСТОЙКИЙ                                                                                                       | ТН              | 0,075  | 0,01485  | 8 500 000,00  | 126 225,00    |
| 3.13 | 31650         | ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2                                                                                                  | ТН              | 0,017  | 0,00337  | 6 000 000,00  | 20 196,00     |
| 3.14 | 32453         | ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ ТОЛЩИНОЙ 12 ММ ИЛИ ПЛИТЫ ГИПСОВОЛОКНИСТЫЕ ТОЛЩИНОЙ 10 ММ                                              | М2              | 103    | 20,394   | 14 500,00     | 295 713,00    |
| 3.15 | 34244         | КОНТАКТ КЕРОСИНОВЫЙ                                                                                                        | ТН              | 0,0035 | 0,00069  | 5 100 000,00  | 3 534,30      |
| 3.16 | 34268         | НАТРИЙ КРЕМНЕФТОРИСТЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ, 1 СОРТА                                                                                | ТН              | 0,004  | 0,00079  | 5 400 000,00  | 4 276,80      |
| 3.17 | 35301         | ЭЛЕКТРОДЫ Д 2 ММ; 242                                                                                                      | ТН              | 0,02   | 0,00396  | 11 843 000,00 | 46 898,28     |
| 3.18 | 36025         | БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III СОРТА                           | М3              | 1,05   | 0,2079   | 3 000 000,00  | 623 700,00    |
| 3.19 | 51439         | НАЦЕЛЬНИК ОКРАШЕННЫЙ РАЗМЕРОМ 34X13 ММ                                                                                     | М               | 112    | 22,176   | 5 500,00      | 121 968,00    |
| 4    | E11-01-021-03 | УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ОДНОСЛОЙНЫХ: УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ДВУХСЛОЙНЫХ НАЛИВНЫХ ТОЛЩИНОЙ 12 ММ                                   | 100 М2 ПОКРЫТИЯ |        | 13,5     | 1 893 786,70  | 25 566 120,45 |
| 4.1  | 1             | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ                                                                                           | ЧЕЛ-ЧАС         | 124,82 | 1685,07  | 11 114,89     | 18 729 367,69 |
| 4.2  | 3             | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ                                                                                                   | ЧЕЛ-ЧАС         | 33,28  | 449,28   | 0,00          | 0,00          |
| 4.3  | 2509          | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т                                                                              | МАШ-ЧАС         | 1,53   | 20,635   | 57 883,00     | 1 195 573,36  |
| 4.4  | 3022          | РАСТВОРОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 250 Л                                                                                        | МАШ-ЧАС         | 30,66  | 413,91   | 13 629,00     | 5 641 179,39  |
| 4.5  | 9219          | ВОДА                                                                                                                       | М3              | 0,435  | 5,8725   | 0,00          | 0,00          |
| 5    | 31607         | РАСТВОРИМАЯ СМЕСЬ ДЛЯ НАЛИВНОГО ПОЛА НОРМА 1М2 ТОЛЩ. 5 ММ                                                                  | ТН              |        | 7,65     | 1 800 000,00  | 13 770 000,00 |
| 6    | E11-01-034-08 | УКЛАДКА ЛАМИНИРОВАННОГО НАПОЛЬНОГО ПОКРЫТИЯ, "ПЛАВАЮЩИМ" СПОСОБОМ, ТИПА PERGE: БЕЗ ПРОКЛЕИВАНИЯ СТЫКОВ                     | 100 М2 ПОКРЫТИЯ |        | 0,728    | 9 514 851,73  | 6 926 812,06  |
| 6.1  | 1             | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ                                                                                           | ЧЕЛ-ЧАС         | 19,84  | 14,44352 | 11 114,89     | 160 538,14    |
| 6.2  | 3             | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ                                                                                                   | ЧЕЛ-ЧАС         | 0,49   | 0,35672  | 0,00          | 0,00          |
| 6.3  | 1522          | ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т                                                                                     | МАШ-ЧАС         | 0,22   | 0,16016  | 12 745,00     | 2 041,24      |
| 6.4  | 2509          | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т                                                                              | МАШ-ЧАС         | 0,27   | 0,19656  | 57 883,00     | 11 377,48     |
| 6.5  | 81864         | КЛИНЬЯ ДЕРЕВЯННЫЕ                                                                                                          | ШТ              | 6      | 4,368    | 1 250,00      | 5 460,00      |
| 6.6  | 83171         | ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННАЯ ПОДЛОЖКА ПОД ПАРКЕТ ТОЛЩ. 2 ММ                                                                           | М2              | 102    | 74,256   | 4 200,00      | 311 875,20    |
| 6.7  | 85918         | ЛАМИНИРОВАННОЕ НАПОЛЬНОЕ ПОКРЫТИЕ ТИПА PERGO                                                                               | М2              | 104    | 75,712   | 85 000,00     | 6 435 520,00  |
| 7    | E11-01-040-03 | УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНЫХ: УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПЛАСТИКОВЫХ НА ВИНТАХ САМОНАРЕЗАЮЩИХ                         | 100 М ПЛИНТУСОВ |        | 0,4783   | 888 847,16    | 425 135,60    |
| 7.1  | 1             | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ                                                                                           | ЧЕЛ-ЧАС         | 6,66   | 3,18548  | 11 114,89     | 35 406,24     |
| 7.2  | 3             | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ                                                                                                   | ЧЕЛ-ЧАС         | 0,03   | 0,01435  | 0,00          | 0,00          |
| 7.3  | 521           | ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ                                                                                                        | МАШ-ЧАС         | 1,33   | 0,63614  | 850,00        | 540,72        |
| 7.4  | 1041          | ШУРУПОВЕРТЫ                                                                                                                | МАШ-ЧАС         | 2,01   | 0,96138  | 1 000,00      | 961,38        |
| 7.5  | 2509          | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т                                                                              | МАШ-ЧАС         | 0,03   | 0,01435  | 57 883,00     | 830,56        |
| 7.6  | 29840         | УГОЛОК НАРУЖНЫЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА                                                                                  | ШТ              | 7      | 3,3481   | 2 500,00      | 8 370,25      |
| 7.7  | 29841         | УГОЛОК ВНУТРЕННИЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА                                                                                | ШТ              | 7      | 3,3481   | 2 500,00      | 8 370,25      |
| 7.8  | 29842         | СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА                                                                                      | ШТ              | 40     | 19,132   | 1 500,00      | 28 698,00     |
| 7.9  | 29843         | ЗАГЛУШКА ГОРЦЕВАЯ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА                                                                                | ШТ              | 16     | 7,6528   | 1 500,00      | 11 479,20     |
| 7.10 | 30795         | ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ 6X30 ММ                                                                                    | 10 ШТ           | 26,3   | 12,57929 | 1 500,00      | 18 868,94     |
| 7.11 | 35391         | ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С ОСТРЫМ КОНЦОМ ДЛИНОЙ 35 ММ                                                                          | ШТ              | 263    | 125,7929 | 365,00        | 45 914,41     |
| 7.12 | 44346         | ПЛИНТУСЫ ДЛЯ ПОЛОВ ИЗ ПЛАСТИКА                                                                                             | М               | 101    | 48,3083  | 5 500,00      | 265 695,65    |
| 8    | E10-01-035-1  | УСТАНОВКА ПОДОКОННЫХ ДОСОК ИЗ ПВХ И МДФ: В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ТОЛЩИНОЙ ДО 0,51 М.                                             | 100 М.П.        |        | 1,674    | 3 291 716,77  | 5 510 333,87  |
| 8.1  | 1             | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ                                                                                           | ЧЕЛ-ЧАС         | 21,19  | 35,47206 | 11 114,89     | 394 268,04    |
| 8.2  | 3             | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ                                                                                                   | ЧЕЛ-ЧАС         | 0,19   | 0,31806  | 0,00          | 0,00          |
| 8.3  | 1522          | ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т                                                                                     | МАШ-ЧАС         | 0,04   | 0,06696  | 12 745,00     | 853,41        |
| 8.4  | 2509          | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т                                                                              | МАШ-ЧАС         | 0,15   | 0,2511   | 57 883,00     | 14 534,42     |
| 8.5  | 80625         | ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, SOUNDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛКОННИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л | ШТ              | 56,6   | 94,7484  | 45 000,00     | 4 263 678,00  |

|                                            |               |                                               |          |       |         |               |                |
|--------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------|----------|-------|---------|---------------|----------------|
| 8.6                                        | 81864         | КЛИНЬЯ ДЕРЕВЯННЫЕ                             | ШТ       | 400   | 669,6   | 1 250,00      | 837 000,00     |
| 9                                          | 61180         | ДОСКИ ПОДОКОННЫЕ ИЗ ПВХ ШИРИНОЙ 350ММ         | М        |       | 173,9   | 42 000,00     | 7 303 800,00   |
| 10                                         | 61182         | РУЧКИ ДЛЯ АЛЮМИНИЕВЫХ ОКОН                    | ШТ       |       | 70      | 9 000,00      | 630 000,00     |
| 11                                         | 61183         | УПЛАТНИТЕЛЬНАЯ РЕЗИНА ДЛЯ СТЕКЛОПАКЕТА        | М        |       | 100     | 1 300,00      | 130 000,00     |
| 12                                         | 61184         | ШТАПИКИ ДЛЯ АЛЮМИНИЕВЫХ ОКОН                  | М        |       | 400     | 15 000,00     | 6 000 000,00   |
| 13                                         | 61185         | ОДНОКАМЕРНЫЙ СТЕКЛОПАКЕТ                      | М2       |       | 128,8   | 85 000,00     | 10 948 000,00  |
| 14                                         | 61186         | ШТАПИКИ ДЛЯ ПВХ ОКОН                          | М        |       | 360     | 7 500,00      | 2 700 000,00   |
| 15                                         | E10-01-048-01 | УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ ЗАМКОВ                      | 100 ШТ   |       | 0,92    | 36 293 159,02 | 33 389 706,30  |
| 15.1                                       | 1             | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ              | ЧЕЛ-ЧАС  | 114,6 | 105,432 | 11 114,89     | 1 171 865,08   |
| 15.2                                       | 3             | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ                      | ЧЕЛ-ЧАС  | 0,16  | 0,1472  | 0,00          | 0,00           |
| 15.3                                       | 1522          | ПОДЪЕМНИКИ МАГНОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т        | МАШ-ЧАС  | 0,23  | 0,2116  | 12 745,00     | 2 696,84       |
| 15.4                                       | 2209          | ШУРУПОВЕРТ                                    | МАШ-ЧАС  | 7,2   | 6,624   | 1 000,00      | 6 624,00       |
| 15.5                                       | 2509          | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ТРУЖОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 3 Т | МАШ-ЧАС  | 0,16  | 0,1472  | 57 883,00     | 8 520,38       |
| 15.6                                       | 31281         | ЗАМКИ ДВЕРНЫЕ ВЧЕЗНЫЕ С РУЧКАМИ               | КОМПЛЕКТ | 100   | 92      | 350 000,00    | 32 200 000,00  |
| Итого по разделу "ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ" |               |                                               |          |       |         |               | 136 836 689,93 |
| МЕБЕЛЬ ОФИСНАЯ                             |               |                                               |          |       |         |               |                |
| 16                                         |               | НАБОР ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ (ОРГОНАЙЗЕР)           | ШТ       |       | 1       | 2 500 000,00  | 2 500 000,00   |
| 17                                         |               | КРЕСЛО ОФИСНЫЙ                                | ШТ       |       | 29      | 450 000,00    | 13 050 000,00  |
| 18                                         |               | КРЕСЛО ДЛЯ СЕКРЕТАРЯ                          | ШТ       |       | 6       | 2 000 000,00  | 12 000 000,00  |
| 19                                         |               | КРЕСЛО РУКОВОДИТЕЛЯ                           | ШТ       |       | 4       | 2 800 000,00  | 11 200 000,00  |
| 20                                         |               | КРЕСЛО ДЛЯ ПОСЕТИТЕЛЕЙ                        | ШТ       |       | 6       | 1 800 000,00  | 10 800 000,00  |
| 21                                         |               | ОФИСНЫЙ ШКАФ                                  | ШТ       |       | 6       | 1 800 000,00  | 10 800 000,00  |
| 22                                         |               | ОФИСНЫЙ СТОЛ                                  | ШТ       |       | 9       | 1 200 000,00  | 10 800 000,00  |
| 23                                         |               | ЖУРНАЛНЫЙ СТОЛ С КРЕСЛОМ КОМПЛЕКТЕ            | ШТ       |       | 1       | 9 600 000,00  | 9 600 000,00   |
| 24                                         |               | СТОЛ БОЛЬШОЙ ДЛЯ ЗАЛА ЗАСЕДАНИЙ               | ШТ       |       | 2       | 1 900 000,00  | 3 800 000,00   |
| 25                                         |               | ВЕШАЛКА ДЛЯ ОДЕЖДЫ                            | ШТ       |       | 1       | 700 000,00    | 700 000,00     |
| 26                                         |               | ТУМБА МЕБЕЛЬНАЯ ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ              | ШТ       |       | 2       | 1 200 000,00  | 2 400 000,00   |
| 27                                         |               | КОМПЛЕКТ МЕБЕЛИ ДЛЯ КАБИНЕТА РУКОВОДИТЕЛЯ     | ШТ       |       | 1       | 39 700 000,00 | 39 700 000,00  |
| 28                                         |               | КОМПЛЕКТ МЕБЕЛИ ДЛЯ КАБИНЕТА РУКОВОДИТЕЛЯ     | ШТ       |       | 1       | 23 000 000,00 | 23 000 000,00  |
| 29                                         |               | КОМПЛЕКТ МЕБЕЛИ ДЛЯ КАБИНЕТА РУКОВОДИТЕЛЯ     | ШТ       |       | 1       | 48 500 000,00 | 48 500 000,00  |
| 30                                         |               | КОМПЛЕКТ МЕБЕЛИ ДЛЯ КАБИНЕТА РУКОВОДИТЕЛЯ     | ШТ       |       | 1       | 24 500 000,00 | 24 500 000,00  |
| 31                                         |               | ФЛАГ                                          | ШТ       |       | 2       | 3 200 000,00  | 6 400 000,00   |
| 32                                         |               | ГЕРБ                                          | ШТ       |       | 2       | 1 200 000,00  | 2 400 000,00   |
| 33                                         |               | ПОРТРЕТ                                       | ШТ       |       | 2       | 600 000,00    | 1 200 000,00   |
| Итого по разделу "МЕБЕЛЬ ОФИСНАЯ"          |               |                                               |          |       |         |               | 233 350 000,00 |
| ИТОГО:                                     |               |                                               |          |       |         |               | 370 186 689,93 |

Составил: \_\_\_\_\_

Проверил: \_\_\_\_\_





2022г.

"01" 12 2022г.

Г.

| № п/п | Наименование работ                                                                                                                                          | Ед. изм.                         | Количество |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------|
| 1     | 2                                                                                                                                                           | 3                                | 4          |
| 1     | ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ                                                                                                                                     |                                  | 0          |
| 2     | СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ИЗ СУХИХ РАСТВОРНЫХ СМЕСЕЙ ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ: ПОТОЛКОВ                                          | 100 М2                           | 7,3        |
| 3     | ОБЛИЦОВКА СТЕН ПО СИСТЕМЕ "КНАУФ" ПО ОДИНАРНОМУ МЕТАЛЛИЧЕСКОМУ КАРКАСУ ИЗ ПОТОЛОЧНОГО ПРОФИЛЯ ГИПСОКАРТОННЫМИ ЛИСТАМИ (С 623) ОДНИМ СЛОЕМ С ОКОННЫМ ПРОЕМОМ | 100 М2 СТЕН (ЗА ВЫЧЕТОМ ПРОЕМОВ) | 1,463      |
| 4     | ОБЛИЦОВКА ПОТОЛКОВ ГИПСОКАРТОННЫМИ ИЛИ ГИПСОВОЛОКНИСТЫМИ ЛИСТАМИ: ПО ДЕРЕВЯННОМУ КАРКАСУ С ОТНОСОМ 5 СМ. С УСТАНОВКОЙ НАЩЕЛЬНИКОВ                           | 100 М2                           | 0,198      |
| 5     | УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ОДНОСЛОЙНЫХ: УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ДВУХСЛОЙНЫХ НАЛИВНЫХ ТОЛЩИНОЙ 12 ММ                                                                    | 100 М2 ПОКРЫТИЯ                  | 13,5       |
| 6     | РАСТВОРИМАЯ СМЕСЬ ДЛЯ НАЛИВНОГО ПОЛА НОРМА 1М2 ТОЛЩ. 5 ММ                                                                                                   | ТН                               | 7,65       |
| 7     | УКЛАДКА ЛАМИНИРОВАННОГО НАПОЛЬНОГО ПОКРЫТИЯ, "ПЛАВАЮЩИМ" СПОСОБОМ, ТИПА PERGE: БЕЗ ПРОКЛЕИВАНИЯ СТЫКОВ                                                      | 100 М2 ПОКРЫТИЯ                  | 0,728      |
| 8     | УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНЫХ: УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПЛАСТИКОВЫХ НА ВИНТАХ САМОНАРЕЗАЮЩИХ                                                          | 100 М ПЛИНТУСОВ                  | 0,4783     |
| 9     | УСТАНОВКА ПОДОКОННЫХ ДОСОК ИЗ ПВХ И МДФ: В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ТОЛЩИНОЙ ДО 0,51 М.                                                                              | 100 М.П.                         | 1,674      |
| 10    | ДОСКИ ПОДОКОННЫЕ ИЗ ПВХ ШИРИНОЙ 350ММ                                                                                                                       | М                                | 173,9      |
| 11    | РУЧКИ ДЛЯ АЛЮМИНИЕВЫХ ОКОН                                                                                                                                  | ШТ                               | 70         |
| 12    | УПЛАТНИТЕЛЬНАЯ РЕЗИНА ДЛЯ СТЕКЛОПАКЕТА                                                                                                                      | М                                | 100        |
| 13    | ШТАПИКИ ДЛЯ АЛЮМИНИЕВЫХ ОКОН                                                                                                                                | М                                | 400        |
| 14    | ОДНОКАМЕРНЫЙ СТЕКЛОПАКЕТ                                                                                                                                    | М2                               | 128,8      |
| 15    | ШТАПИКИ ДЛЯ ПВХ ОКОН                                                                                                                                        | М                                | 360        |
| 16    | УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ ЗАМКОВ                                                                                                                                    | 100 ШТ                           | 0,92       |
| 17    | МЕБЕЛЬ ОФИСНАЯ                                                                                                                                              |                                  | 0          |
| 18    | НАБОР ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ (ОРГОНАЙЗЕР)                                                                                                                         | ШТ                               | 1          |
| 19    | КРЕСЛО ОФИСНЫЙ                                                                                                                                              | ШТ                               | 29         |
| 20    | КРЕСЛО ДЛЯ СЕКРЕТАРЯ                                                                                                                                        | ШТ                               | 6          |
| 21    | КРЕСЛО РУКОВОДИТЕЛЯ                                                                                                                                         | ШТ                               | 4          |
| 22    | КРЕСЛО ДЛЯ ПОСЕТИТЕЛЕЙ                                                                                                                                      | ШТ                               | 6          |
| 23    | ОФИСНЫЙ ШКАФ                                                                                                                                                | ШТ                               | 6          |
| 24    | ОФИСНЫЙ СТОЛ                                                                                                                                                | ШТ                               | 9          |
| 25    | ЖУРНАЛНЫЙ СТОЛ С КРЕСЛОМ КОМПЛЕКТЕ                                                                                                                          | ШТ                               | 1          |
| 26    | СТОЛ БОЛЬШОЙ ДЛЯ ЗАЛА ЗАСЕДАНИЙ                                                                                                                             | ШТ                               | 2          |
| 27    | ВЕШАЛКА ДЛЯ ОДЕЖДЫ                                                                                                                                          | ШТ                               | 1          |
| 28    | ТУМБА МЕБЕЛЬНАЯ ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ                                                                                                                            | ШТ                               | 2          |
| 29    | КОМПЛЕКТ МЕБЕЛИ ДЛЯ КАБИНЕТА РУКОВОДИТЕЛЯ                                                                                                                   | ШТ                               | 1          |
| 30    | КОМПЛЕКТ МЕБЕЛИ ДЛЯ КАБИНЕТА РУКОВОДИТЕЛЯ                                                                                                                   | ШТ                               | 1          |
| 31    | КОМПЛЕКТ МЕБЕЛИ ДЛЯ КАБИНЕТА РУКОВОДИТЕЛЯ                                                                                                                   | ШТ                               | 1          |
| 32    | КОМПЛЕКТ МЕБЕЛИ ДЛЯ КАБИНЕТА РУКОВОДИТЕЛЯ                                                                                                                   | ШТ                               | 1          |
| 33    | ФЛАГ                                                                                                                                                        | ШТ                               | 2          |
| 34    | ГЕРБ                                                                                                                                                        | ШТ                               | 2          |
| 35    | ПОРТРЕТ                                                                                                                                                     | ШТ                               | 2          |

Рук работы

Х. Мирзаев  
Б. Пирнозаров



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Фарғона вилояти

150115 Farg'ona shahri, Al-Farg'oniy 36-uy tel 73)-244-68-81 244-68-82 mail: fergexp@rambler.ru  
www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: MADMAROV KUDRAT YAXIYADJANOVICH

Sana: 07-12-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 81138**

**Obyekt nomi** «Farg'ona viloyati Farg'ona shahar S.Temur ko'chasi 111b-uyda joylashgan viloyat qurilish bosh boshqarmasi ma'muriy binosini joriy ta'mirlash.»

**Buyurtmachi** - DUK "FARG'ONA VILOYATI ARXITEKTURA VA QURILISH BOSH BOSHQARMASI HUZURIDAGI ARXITEKTURA"

**Bosh loyihachi** - "Arxitektura rejalashtirish byurosi" DUK

**Litsenziya** 12-01-2021yil AL-0001591-sonli

**Moliyalashtirish manbai** - mahalliy byudjet mablag'lari hisobidan.

**Bosh pudratchi** - Tender savdolari asosida (agar qaror qabul qiluvchi organ tomonidan belgilangan bo'lsa)

**Qurilish turi** joriy ta'mirlash.

**Murojaat raqami:** № 77196

**1. Loyihalash uchun asos**

1.1. Farg'ona viloyati hokimining 27.12.2021-yil kungi 36-6-sonli yig'ilish bayoni.

1.2. Farg'ona viloyati Qurilish bosh boshqarmasi boshlig'i L.Pozilov tomonidan tasdiqlangan Loyiha topshirig'i.

1.3. Nuqson dalolatnomasi.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

2.1. Elektron yo'nalishda taqdim qilingan smeta xujjatlari.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

3.1. Farg'ona viloyati Farg'ona shahar S.Temur ko'chasi 111b-uyda joylashgan viloyat qurilish bosh boshqarmasi ma'muriy binosini joriy ta'mirlash. (Bajariladigan ishlar Nuqson dalolatnomasi va Loyiha topshirig'ida keltirilgan).

**4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

4.1. Nuqson dalolatnomasiga ko'ra jixozlangan.

**5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**

5.1. Farg'ona viloyati Qurilish bosh boshqarmasi boshlig'i L.Pozilov tomonidan tasdiqlangan Loyiha topshirig'i.

## 6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Smeta xujjatlari ekspertiza ko'rigiga buyurtmachining texnologik, ichki muxandislik, energiya tejamkorlik va boshqa yechimlari izoxlarsiz taqdim etilgan.

6.2. Ekspertiza jarayonida mahalliy (lokal) ekspert xulosalarining izoxlariga muvofiq smeta xujjatlariga kiritilgan kamchiliklar va tuzatishlar loyixachi tomonidan ko'rib chiqildi va tuzatildi. (Biriktirilgan lokal ekspertiza xulosalaridagi faylda batafsil ko'rsatib o'tilgan).

6.3. Buyurtmachi jami xarajati, materiallar qiymati, ish xaqqi 12114,89 so'm/chelchas (ijtimoiy sug'urta siz) va pudratchining boshqa xarajatlari 19,39% buyurtmachi xatiga asosan qabul qilindi.

Buyurtmachi tomonidan quydagi obyekt jami bo'lib 524 449,371 ming so'm taqdim etilgan.

Tekshiruv natijasiga ko'ra quydagi ko'rsatgichlar tavsiya etiladi:

Qurilish qiymati QQS siz - 423 005,558 ming so'm

QQS 15% - 63 450,834 ming so'm

Qurilish qiymati QQS bilan - 486 456,392 ming so'm

Buyurtmachining xarajatlari - 13 543,600 ming so'm

Jami obyekt qiymati QQS va  
buyurtmachi xarajatlari bilan - 499 999,992 ming so'm

Iqtisod qilingan mablag' - 24 449,379 ming so'm

6.4. Kamayish qurilish mashinalarini va mexanizm va ba'zi materiallar qiymati sozlash xisobiga amalga oshirildi.

6.5. Jixozlar qiymati buyurtmachi kompetensiyasiga kiradi

6.6. Import qilingan uskunalar va materiallarning narxi ekspertiza tomonidan ko'rib chiqilmagan.

6.7. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasi 17-sentabrdagi 579-sonli qarori 1-ilova, III-bob, 29-bandiga asosan ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik xujjatlarining sifati, dastlabki ma'lumotlarining haqqoniyligi va qabul qilingan Loyiha yechimlariga buyurtmachi va Loyiha tashkilotlari javobgardir.

## 7. Xulosalar.

7.1. Farg'ona viloyati Farg'ona shahar S.Temur ko'chasi 111b-uyda joylashgan viloyat qurilish bosh boshqarmasi ma'muriy binosini joriy ta'mirlash, smeta xujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqib, tasdiqlashga tavsiya etiladi.

7.2. Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va SHNQ 4.01.16-09 ga muvofiq, tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'yektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

7.3. Ko'rsatilgan narxni tanlov savdolari uchun qabul qilish to'g'risida buyurtmachi qaror qabul qiladi.

7.4. Taqdim etilgan xujjatlarning to'g'riligiga buyurtmachi javobgardir.

**Bosh mutaxassis:** TASHTEMIROVA SHOXISTA MAXAMATJONOVNA